

CVR-C Holding ApS  
Hjelmsømaglevej 33  
4100 Ringsted

CVR-nr. 44825252

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. december 2025

---

Camilla Vincents Rasmussen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: CVR-C Holding ApS  
Hjelmsømaglevej 33  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 44825252

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Camilla Vincents Rasmussen

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed  
Adelgade 66B  
4880 Nysted  
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Camilla Vincents Rasmussen  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 261.379 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 581.846 og en egenkapital på kr. 355.934.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2024 DKK
2 Indtægter af kapitalandele.....	271.012	54.486
Andre eksterne omkostninger.....	-12.358	-9.566
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat.....	258.654	44.920
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	258.654	44.920
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter.....	11	0
Andre finansielle omkostninger.....	-2	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat .....	258.663	44.920
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat.....	2.716	660
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	261.379	45.580
	<hr/>	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-54.486	54.486
Foreslået udbytte.....	67.500	445.000
Overført resultat.....	248.365	-453.906
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering.....	261.379	45.580
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2024 DKK
4 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	311.012	548.461
Finansielle anlægsaktiver.....	311.012	548.461
Anlægsaktiver.....	311.012	548.461
Selskabsskat.....	135.376	660
Andre tilgodehavender.....	128.329	0
Tilgodehavender.....	263.705	660
Likvide beholdninger.....	7.129	0
Omsætningsaktiver.....	270.834	660
Aktiver.....	581.846	549.121

BALANCE PR. 30. juni 2025  
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overkurs ved emission.....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	54.486
Overført resultat.....	248.434	69
Foreslået udbytte.....	67.500	445.000
Egenkapital.....	355.934	539.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.979	9.566
5 Gæld til kapitalinteresser.....	133.284	0
Selskabsskat.....	0	0
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	82.649	0
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	225.912	9.566
Passiver.....	581.846	549.121
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40.000
Årets overkurs ved emission.....	0	453.975
Overført til frie reserver.....	0	-453.975
Overkurs ved emission ultimo.....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	54.486	0
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-54.486	54.486
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	0	54.486
Overført overskud eller tab, primo.....	69	0
Overført fra overkurs ved emission.....	0	453.975
Årets resultat.....	315.865	-8.906
Foreslået udbytte.....	-67.500	-445.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	248.434	69
Foreslået udbytte, primo.....	445.000	0
Foreslået udbytte.....	67.500	445.000
Udloddet udbytte.....	-445.000	0
Foreslået udbytte, ultimo.....	67.500	445.000
Egenkapital.....	355.934	539.555

## NOTER

	2024/2025 DKK	2024 DKK
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat.....	271.012	54.486
Indtægter af kapitalandele.....	271.012	54.486
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-2.716	-660
Skat af årets resultat.....	-2.716	-660
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo.....	493.975	0
Tilgang i årets løb.....	0	548.461
Kostpris, ultimo.....	493.975	548.461
Værdiregulering, primo.....	54.486	0
Årets resultatandele.....	271.012	0
Udloddet udbytte.....	-508.461	0
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	-182.963	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	311.012	548.461

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Adhoc Regnskab ApS, Ringsted	100 %	311.012	271.012

## NOTER

	2024/2025 DKK	2024 DKK
5 Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser.....	<u>133.284</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser.....	<u>133.284</u>	<u>0</u>

Mellemværende med kapitalinteresser forrentes ikke.

6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	<u>82.649</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>82.649</u>	<u>0</u>

Mellemværende med selskabets ledelse forrentes ikke.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen.